9L3
:r:$*ã*#'isffi

N.SEQ

ATA
N.SEQ-086 Versão 08 - Aprovado em 5 - Página 1 de 1

ATA DA 7" REUNIÃO ORDINÁRIA
I}A COMISSÃO X.SPECIAL I}E
LIBERDADE RELIGIOSA DA ORDEM
DOS ADVOGADOS DO BRASTL - SEÇÃO
DE, GOú§, NO EXERCÍCrO DE 2025,
REALIZADA EM 161 1212CI25.

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco (16/12/2025), às l7h
(dezessete horas) na modalidade online, com üansmissão pelo aplicativo Microsoft Teams,
foi insalada a 7 Reunião Ordinrâria da Comissão Especial de Liberdade Religiosa da
Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de2025, sob a Fresidência
do Dr. Fabiano dos Reis Silva. Estiveram presentes e justificaram a ausência os
membros: confoÍme lista de presença anexa. t. VERIFICAÇÃO DE eUORUM E
ABERTURA - Verificada a existência de quórum, o Ilustre Presidente da Comissão
declarou aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA
REUNIÃO: a presente ata será lida e aprovada ao final da reunião. 3. COMUNICAÇôES
DÂ PRESIDENCIÂ: 3.1. Análise dos Processos: 201932119 - Ângelo Vasconi
20160f655 - Grupo & diversidade 202559234 - João Aparecido. 4. ORDEM IX) DIA.
4.1. Expedientes: neúum. 4.2. Processos com julgamento iniciado: neúum. 4.3.
Processos com julgamento adiado: nenhum. 4.4. Julgamento de Processos / pauta do
dia: 4.4.1. Conhecimento: nenhum. 4.4.2. Julgamento: neúum. 5. COMUNICAÇÕES
DOS PRESENTES - 6. ENCERRAMENTO. O ilustre Presidente Dr. Fabiano Dos Reis
Silva declarou encsÍÍada a reunião a participação de todos. Nada mais
havendo para ser relatado, eu, Dra. Gonçalves Ferreira, Secretária Geral
da Comissão Especial de apresetrte ata que lida e aprovada, será
assinada por mim e pelo da

Fabiano
Presidente da Corníssão Liberdade Religiosa

§andrr Ferreira
Seoetária-Geral da Comissão de Liberdade Religiosa